í Breio
t:GranUe,_/

Estado de SergiPe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL NO 10/2023
DE 31 OE MAIO DE 2023

"orspôe soBRE A ExoNERAÇÃo DE

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE APOIO E

ASSESSoRAMENTo Ao nrtletsrÉnto Do
r'AUNICíPIO DE BREJO GRANDE/SE E DA

ourRAS pnovtoÊHctas ".

oPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDEESTADoDESERGIPE'nousodesuas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/2001 de 09 de maio de 2001
'

coNSloERANDoaSdisposiçÔesdaLeiorgânicaMunicipal,nostermosdoArt.SS'

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar o (a) senhor (a) GIZELDA GONÇALVES FERREIRA, portador (a) do

3.2s3.654-2 SSp/SE, ins"rtto-tài'no ópr'.âu o no.024.195.635-81' do cargo em comissáo de

DIREÍoRA Do DEpARTÀMEílró oe APolo E-asSÊ§sonaMENTo Ao MAGISTÉRIo'

sÍirBoLo CC tl, no amoito àà-§Éi;ntrnntn MUNISIPAL DE EDUcAçÃo E gULTURA'

Art.2o-EsteDecretoentraráemvigornadatadesuapublicação,revogadasas

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se'

GABINETEDoPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDE,EsTADoDESERGIPE'EM31DE
MAlo DE 2023.

A
c MER FERREIRA BASTOS

Prefeito MuniciPal

Praça da Éandeira,63, ceP : 49.995-000 - Centro - Breio GrandersergiPe

FonetFax: (79) 3366 -í250 - CNPJ: í 3.t 10.903,000í -77

reiogrende.se.gov.br